02 de Outubro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO  DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 166/2017
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

066/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto
de 2000 e as alterações posteriores, e Decreto Municipal 37/2017, de 02 de fevereiro de 2017, que
fará realizar Procedimento Licitatório- Modalidade: Pregão Presencial- SRP , Tipo: Menor Preço por
Lote – OBJETO: registro de preço para futuras e eventuais contratação de empresa - enquadradas
no estatuto das microempresas de pequeno porte, pela lei 123/2006 especializada na prestação de
serviços e no fornecimento de peças para manutenção dos veículos de pequeno porte do município
de Itambé – Ba, conforme e especificações mínimas descrita no termo de referência, conforme
licitação PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 066/2017.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 10h00min do dia 13/10/2017. Local: Prefeitu-
ra Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de
Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período com-
preendido entre os dias de 03/10/2017 a 13/10/2017  no horário das 08:00 ás 12:00 horas, podendo
também efetuar consulta através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com

Itambe, 02 de outubro de 2017

ANDRÉIA DUTRA GUIMARÃES
PREGOEIRA